
MINISTERSTVO Objednací list číslo 114/2019
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře.

Telefon:
Vyřizuje:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Golf Konopiště, a.s.
Tvoršovice 27
256 01 Benešov
IČ: 25616242
DIČ: CZ25616242

Objednáváme: Kompletní organizační zajištění výjezdního zasedání Odboru publicity EU, které
se uskuteční ve dnech 4.-6. března 2019 v hotelu Konopiště u Benešova.

Objednáváme u Vás kompletní organizační zajištění výjezdního zasedání Odboru publicity EU,
v termínu od 4. - 6. března 2019. Jedná se služby spojené s ubytováním, stravováním účastníků
a pronájem konferenčních prostor vč. technického zajištění místnosti.

Požadované služby se budou skládat z níže uvedených položek:

1. Ubytování:

o pro cca 26 osob, kombinace jedno, dvoj, případně trojíúžkových pokojů (vždy oddělené
postele).

2. Stravování v rozsahu:
o 4. 3.2019

odpolední coffee break
večerní občerstvení formou rautu

o 5, 3. 2019
ranní občerstvení - v ceně ubytování

- dopolední coffee break
polední občerstvení, vč. vegetariánského menu

- odpolední coffee break
večerní občerstvení formou rautu
balíček nealkoholických nápojů denní

o gjuflia
ranní občerstvení - v ceně ubytování
dopolední coffee break
polední občerstvení, vč. vegetariánského menu

Ministerstvo pro mistní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praná 1

tel.:+420224 061 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 86 00 22 22
www.mmr.cz

1/4



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 114/2019

3. Pronájem konferenčních prostor 4. - 6. března 2019 (3 dny) 
o Pronájem konferenčních prostor vč. konferenční techniky dle poptávky

1. UBYTOVÁNÍ

Ubytování pro cca 26 osob 4. - 6. 3. 2019

Předpokládaná cena s DPH: 67 600 Kč.

2. STRAVOVÁNÍ

1. 4 x Cofeebreak 161 Kč/osoba
2. 2 x Večerní občerstvení 423 Kč/osoba
3. 2 x Polední občerstvení 299 Kč/osoba
4. 2 x Ranní občerstvení v ceně ubytování
5. 1 x Nealko nápojový balíček denní 350 Kč/osoba/den

Předpokládaná cena s DPH: 63 388 Kč.

3. PRONÁJEM KONFERENČNÍHO PROSTORU 

Předpokládaná cena s DPH: 18 000 Kč.

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 30. 1. 2019, která tvoří nedílnou 
součást této objednávky. Konečné počty účastníků nahlásí objednatel minimálně 3 dny před zahájením 
akce.

CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY

Celková cena objednávky nepřesáhne 148 988.00 Kč včetně DPH.

Objednatel neposkytuje zálohy.

Rozpočtová položka:
366100/5164/120/56 - SR; 366100/5164/144/56 - EU 
366100/5169/122/56 - SR; 366100/5169/146/56 - EU 
366100/5173/124/56 - SR; 366100/5173/148/56 - EU 
366100/5175/125/56 - SR; 366100/5175/149/56 - EU

Ministerstvo pro mfstní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
teL:+420 224 861 111
tax: +420 224 861 333
lč: 66 00 22 22
www.mmr.cz

2/4



MINISTERSTVO Objednací list číslo 114/2019
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ÚDAJE PRO FAKTURACI:

Fakturu prosím zašlete na níže uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového řízení. Do
faktury se splatností 30 dní, uveďte OPTP 2014 - 2020 položka určená pro projekt Organizační
zajištění DoP II. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15.001/0000150,2. etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jednotlivé objednávané položky včetně ceny, zvlášť ubytování,
• pronájem konferenčního prostoru,
• pronájem konferenční techniky,
• catering (jednotková cena za jednotlivé položky - polednf/večemí občerstvení, coffeebreak)
• nealkoholické nápoje (počet odebraných nápojů)
• ostatní.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by
došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok
na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v Příloze č. 1.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 zákona
č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů._________________________

V Praze dne 22.2. 2019
podspsal

Datum 2019D1Í21+^37 +01 'ĎO'

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

3/4



MINISTERSTVO Objednací list číslo 114/2019
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1

Další ustanovení:

1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 pfsm. e) zákona 6.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu Operačního programu
Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim pil provádění kontroly součinnost.
2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce
roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních
předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
objednávky.

,1.S.

Akceptace objednávky dodavatelem:

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: >420 224 551 111
fax: +420 224 861 333
1Č: 66 OD 22 22
www.mmr.cz'

4/4



Mlejnková Olga

Od:
Odesláno: 2019 10:55
Komu:
Předmět: zasedání OPEU_březen 2019
Přílohy: Poptávkový formulář_výjezdní zasedání OPEU (2).docx

Dobrý den,

děkujeme za Váš email a v příloze posílám požadovanou kalkulaci.

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, neváhejte mě kontaktovat, Zároveň bych Vás poprosil o zprávu, zda mohu
termín zarezervovat.

Mějte pěkný den I

Golf & Spa Resort Konopiště
.to£;//ww£.gdco.cz

From:
29, 2019 12:41 PM

To:
Cc:

Poptávka_Výjezdní zasedání OPEU_březen 2019

Dobrý den,

dovoluji si Vás požádat o zaslání nabídky a cenové kalkulace na kompletní zajištění výjezdního zasedání Odboru
publicity EU Ministerstva pro místní rozvoj ČR, které se uskuteční ve dnech 4.-6. března 2019.
Bližší informace naleznete v přiloženém dokumentu,

adresy

Děkuji a těším se na případnou spolupráci.

S pozdravem

Odděleni realizace projektů OPTP
Odbor projektového řízení

1



Vážená paní / vážený pane,

dovoluji sl Vás oslovit s žádostí o zaslání kalkulace/nabídky pro zaptěnl výjezdního JednánlOdboni 
publicity EU Ministerstva pro místní rozvoj ČR.

Výjezdní jednání se uskuteční ve dnech: 4^3 —6. 3. 2019.

Akce se zúčastní: cca 26 osob.

Předběžný program (návrh):

4.3.2019

• 13:00 - odjezd z Prahy
• 14:00 - příjezd, ubytováni
• 15:30 -16:00 - coffeebreak 
« 16:00 -18:00 - jednání 
*18:30 - večerní občerstvení

5.3.2019

• 8:00 - 9:00 - ranní občerstvení
• 9:30 -10:30 - jednání
• 10:30 -11:00 - coffeebreak 
*11:00 -12:30 -jednání
• 12:30 - polední občerstvení
• 1430 - 1630 - jednáni
• 15:30 -16:00 - coffeebreak
• 1030-1830-Jednáni
• 1930 — večerní občerstveni

6. 3.2019

• 8:00 - 930 - ranní občerstvení
• 9:30-10:30-jednání
• 10:30 -1130 - coffeebreak
• 11:00-12:30-jedná ní
• 12:30 - polední občerstveni
• 13:30 - odjezd

Organizační zajištění zahrnuje:

1. Ubytování ve dnech: 4.3 - 6.3.2019:
- pro cca 26 osob na 2 noci, v rozsahu jedno, dvou (oddálené postele), pňp. trojlůžkovýehpokojů 
(oddělené postele), v kalkulaci uveďte, prosím, cenu za 1 osobu/noc dle nabízenéhodruhu pokoje (pn 
plné obsazenosti pokoje) bez DPH, sazbu DPH, částku včetně DPH. Umlt MMR na ubytováni 
účastníků je ve výíl 1 300 Kč/osoba/noc vč. DPH a ranního občerstvení.
(Bude nutné zajistit 2xJednolůžkový pokoj, popf. dvoulůžkový pokoj, vždy 1 osoba).

2. Stravování v rozsahu:
4. 3. 2019
• odpolední cofeebreak- občerstvení v průběhu odpoledního jednání (káva překapávaná.

a

čaj, nealkoholické nápoje, sladké a slané občerstveni, ovoce)
• večerní občerstven [(formou rautu - předkrmy, hlavní chody - teplé a studené pokrmy, přílohy, 
saláty.dezerty)

5.3.2019
• ranní občenrtvenl(formou švédského stolu), v ceně ubytování
• dopolední cofeebreak - občerstvení v průběhu dopoledního jednání (káva překapávaná, 
čaj. nealkoholické nápoje, sladké a slané občerstvení, ovoce)

• poledni občerstvení(2 varianty menu - polévka, hlavni jídlo, moučník + vegetariánská varianta)

• odpolední cofeebreak- občerstvení v průběhu odpoledního jednání (káva překapávaná, 
čaj, nealkoholické nápoje, sladké a slané občerstveni, ovoce)
• večerní občerstven ({formou rautu - předkrmy, hlavní chody - teplé a studené pokrmy, přílohy, 
saláty.dezerty)

6.3.2019
• ranní ob£eratvení(formou švédského stolu)
• dopolední cofeebreak - občerstvení v průběhu dopoledního jBdnání (káva, čaj, ne alkoholické 
nápoja)
• poledni občerstvení(2 varianty menu - polévka, hlavní jídlo, moučník + vegetariánská varianta) 

Poté odjezd do Prahy.

3. Pronájem 2 konferenčních prostor vč. konferenční techniky - projektor, plátno, flpchart, Wi-Fi 
(Ideální rozmístění ve tvaru ,IT v prostorádiodpovidajidch uvedenému počtu)

Druhý konferenční prostor včetně ffipsharhi, Wi-Fi (cca pro 10 osob).

Hlavním krt té rtem pro výběr dodavatele je nolníž&í nabídková cena oř! dodržení stanovených
limitu.

Kalkuíaclřnabídku uveďte prosím v tabulce níže.za dodržení uvedených Smítů.

Cenovou kalkulaci zároveň prosím vyplňte položkově a lo v cenách bez DPH. sazbu DPH v % a 
částku vč. DPH.

2



Cenová nabídka:

—
Maximální Cena za
cenový limit Cena za

Výjezdní jednotku
MMR Jednotku

jednáni OPEU, M6má Sazba

4. 3 - 6. 3. Jednotka véetní DPH (1 den, nebo DPH v (1 den, nebo 1

osoba) včctnft
12019 1 osoba) bez %

DPH(v Kč) DPH
(v Kč)

Platební podmínky;
1300,-/osoba (

jednolůžkový pokoj 1 1300 maximální I Platba bude provedena po skončeni akce na základi vystavené fakturv.dlo skutečného počtu
osoba/noc 1130 15 počat 1L pokojů účastníků na jednáni, se splatnosti 30 dnů. Upozorňujeme, že objednatel neposkytuje zálohy.

Jsou 4)

dvoulůžkový pokoj 2 osobyřnoc 2 600 Akce bude hrazena z prostředků OPTP 2014-2020, proto není možné poslat rezervační zálohu.865
15 995,- / osoba

Ubytování
trojlůžkový pokoj 3 osobyřnoc 3 900 577 15 664,- / osoba Prosím o potvrzení, zda vdaném termínu máte volné ubytovací a konferenční kapacity. Vpfípadé

volných kapacit prosím o zaslání nabídky a cenové kalkulace vyplněné do vvže uvedené tabulky.
1300,-/osoba(

1
Uvítáme I sdilsnf, žs máte plnou kapacitu.dvoulůžkový

pokoj 1 300 maximální
Obsazený 1 osobou osobo/noc 1130 16 počet 1L pokojů

Jsou 4) Počty osob a pokojů budou upřesněny před začátkem konáni akce.

pronájem Vaši nabídku, včetně položkové cenové kalkulacezašlete prosím v přiložené tabulce nejpozdějldo
Kontonanční
proiitory + 2konferončnfch prostor pátku 8. 2. 2019 do 12:00 hod.na emailové adresy:

po dobu konání akce za celý
j pTfaluíaostvI

X
(V jednom 14 876

18 000,-/celý
21

(pronájem po úsek (viz časový úsek
dobu konání z konferečnlch prostor výio)

požadujeme projektor,skco)
_pl_átn_o,_B_pc_ha_rt._W_t-F_I,)

Ranní občerstveni v
1 osoba 0 0

cení ubytování 0 0

Poledni občerstveni (ve 15
ilruktuřo polévka, 1 osoba 299 260 299,- / osoba

Občerstveni hlavni jldk), dezert)

Vočeml občorstvenl 15
(raut - předkrmy, hlavni
chody- teplé a studené 1 osobo 423,00 368 423,- / osoba
pokrmy, přílohy, saláty,
dezerty)

čaj, káva, voda, nealko 161 15
(Julce, limo), slané

| Coffoebreak občerstveni (1 ks), 1 osoba 140 161,-/osoba
sladké občerstvenil (1ks)

j Balíček nealko 250-350 15
! nápojů k
j dispozici v čaj, káva, voda, nealko 1 osoba/
i průbíhu celého (julce, limo) den 304 350,- / osoba|
dne

! (1 caoba)

3 .1




